ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                                                       ПРИКАЗ
23 июня  2025 г.                     г. Новопавловск                                        № 51-иб
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 01 ноября 2023 года № 84-иб «Об утверждении Порядка присвоения аналитического кода субсидии»
Во исполнение пункта 1 статьи 78.1 и пункта 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации для учета операций со средствами Кировского муниципального округа Ставропольского края в виде субсидий бюджетным учреждениям,

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести изменения в приложение 2 аналитических кодов субсидий, предоставляемых органами администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, осуществляющих функции и полномочия Учредителя бюджетных учреждений (далее – Учредитель), утвержденных приказом финансового управления администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 01 ноября 2023 года                                                    № 84-иб «Об утверждении Порядка присвоения аналитического кода субсидии».

        2. Отделу планирования и анализа расходов бюджета финансового управления администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края довести настоящий приказ до сведения Учредителя.
        3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
        4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник финансового управления
администрации Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Г.В. Самохвалова
	Приложение

	к изменениям, которые вносятся в приказ финансового управления администрации Кировского муниципального округа
Ставропольского края

    от 23 июня 2025 г. № 51-иб

	«Приложение 2

	к приказу финансового управления администрации Кировского муниципального округа
Ставропольского края

от 01 ноября 2023 г. № 84-иб

Аналитические коды субсидий

предоставляемых органами администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, осуществляющих функции и полномочия

 Учредителя бюджетных учреждений

1. В пункт 1. Управление образования администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края:

1.1.  добавить строки следующего содержания:

	Субсидии

	Аналитический код
	Наименование

	706012057
	Проведение ремонтных работ системы отопления в муниципальных организациях и изготовление ПСД, за счет средств местного бюджета

	706012056
	Проведение ремонтных работ системы водоснабжения в муниципальных организациях

	706012302
	Расходы на прохождение курсов повышения квалификации педагогических работников в муниципальных образовательных учреждениях

	706012303
	Расходы на ремонт фасада центрального входа спортивного зала МБОУ СОШ №3 ст. Советской

	706012304
	Расходы на приобретение спортивного оборудования, инвентаря в муниципальных организациях

	706012360
	Приобретение, установка и ремонт системы видеонаблюдения в муниципальных учреждениях

	706010615
	Модернизация инфраструктуры муниципальных организаций отдыха детей и их оздоровления стационарного типа

	706012015
	Мероприятия по развитию образования в Кировском муниципальном округе

1.2.  строку следующего содержания:

	Субсидии

	Аналитический код
	Наименование

	706012145
	Устройство локально-очистительной станции МБОУ «СОШ №5»                               ст. Марьинской

изложить в новой редакции:

	Субсидии

	Аналитический код
	Наименование

	706012145
	Устройство локально очистных сооружений МБОУ «СОШ №5»                               ст. Марьинской

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника

финансового управления                                                                        Е.В. Халеева
Начальник отдела бухгалтерского учета,

исполнения бюджета и консолидированной

отчетности –главный бухгалтер

финансового управления                                                               И.А. Крушинская

Начальник отдела планирования и

анализа расходов бюджета

финансового управления                                                                   И.И. Шумакова

Начальник отдела планирования,

анализа доходов и налогового
потенциала бюджета финансового управления                          Е.А. Суслопарова